
【土日祝特別ダイヤ時刻表】
軽井沢駅→旧軽井沢・中軽井沢駅・星野温泉トンボの湯・西武軽井沢営業所・鬼押出し園

系統番号 O SK SK SK SK O SK SK H H
軽井沢駅 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

新道 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

中部電力前 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

旧軽井沢 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

六本辻・雲場池 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

野沢原 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

東部小学校 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

泉の里 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

離山 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

図書館前（軽井沢町） 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

中学校前 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

町役場病院前 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

中軽井沢駅 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

文化会館前 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

湯川 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

星野温泉トンボの湯 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

軽井沢千ヶ滝温泉 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

千ヶ滝温泉入口 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50

西武軽井沢営業所 9:52 10:53 11:53 12:53 13:53 14:52 15:53 16:53

千ヶ滝入口 9:52 14:52

山の手入口 9:53 14:53

萩ヶ丘入口 9:54 14:54

緑ヶ丘（軽井沢町） 9:55 14:55

東区 9:56 14:56

万山望 9:57 14:57

峰の茶屋 10:04 15:04

つつじヶ原 10:06 15:06

浅間六里ヶ原休憩所 10:06 15:06

鬼押出し園 10:15 15:15


